ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH AN GIANG

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Giang, ngày      tháng 11 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận người giám định tư pháp theo vụ việc

trong lĩnh vực khoa học và công nghệ, thông tin và truyền thông

 trên địa bàn tỉnh An Giang

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Luật Giám định tư pháp ngày 20 tháng 6 năm 2012; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Giám định tư pháp ngày 10 tháng 6 năm 2020;

Căn cứ Nghị định số 85/2013/NĐ-CP ngày 29 tháng 7 năm 2013 của Chính

phủ quy định chi tiết và biện pháp thi hành Luật Giám định tư pháp;

Căn cứ Nghị định số 157/2020/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Chính

phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 85/2013/NĐ-CP ngày 29

tháng 7 năm 2013 của Chính phủ quy định chi tiết và biện pháp thi hành Luật Giám

định tư pháp;

Căn cứ Thông tư số 03/2022/TT-BKHCN ngày 20 tháng 4 năm 2022 của Bộ

trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ Quy định về giám định tư pháp trong hoạt

động khoa học và công nghệ;

Căn cứ Thông tư số 25/2024/TT-BTTTT ngày 31 tháng 12 năm 2024 của Bộ

trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông quy định về giám định tư pháp trong lĩnh

vực thông tin và truyền thông;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tại Tờ trình số

2919/TTr-SKHCN ngày 04 tháng 11 năm 2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận người giám định tư pháp theo vụ việc trong lĩnh vực khoa

học và công nghệ, thông tin và truyền thông trên địa bàn tỉnh An Giang (kèm theo

danh sách).

Điều 2. Công khai danh sách người giám định tư pháp theo vụ việc trên Cổng

thông tin điện tử tỉnh theo quy định.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Giao Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối hợp Sở Tư pháp và các cơ

quan có liên quan tổ chức triển khai thực hiện Quyết định này.

2

Điều 4. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Khoa học và

Công nghệ, Giám đốc các sở, Thủ trưởng ban, ngành tỉnh; tổ chức, cá nhân có

liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Bộ Tư pháp;

- TT. Tỉnh ủy;

- TT. HĐND tỉnh;

- TT. UBND tỉnh;

- Sở, ban, ngành tỉnh;

- LĐVP. UBND tỉnh;

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

- Lưu: VT, NC.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Phong

Danh sách

NGƯỜI GIÁM ĐỊNH TƯ PHÁP THEO VỤ VIỆC TRONG LĨNH VỰC

KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ, THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

(Kèm theo Quyết định số......…./QĐ-UBND ngày … tháng 11 năm 2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh)

STT Họ và tên
Ngày, tháng,

năm sinh
Đơn vị công tác Lĩnh vực chuyên môn

Kinh nghiệm trong hoạt động chuyên

môn và hoạt động giám định tư pháp

1 Nguyễn Thanh Bình 1978

Phát triển Công nghệ và

Đổi mới sáng tạo - Sở

Khoa học và Công nghệ

Công nghệ thông tin
Từ năm 2016 đến nay trong lĩnh vực

công nghệ (khoa học và công nghệ)

2 Trịnh Tú Vân 1977

Phát triển Công nghệ và

Đổi mới sáng tạo - Sở

Khoa học và Công nghệ

Công nghệ thông tin
Từ năm 2016 đến nay trong lĩnh vực an

toàn bức xạ (khoa học và công nghệ)

3 Phạm Văn Phúc 1984

Phát triển Công nghệ và

Đổi mới sáng tạo - Sở

Khoa học và Công nghệ

Điện-điện tử

Từ năm 2019 đến nay trong lĩnh vực sở

hữu trí tuệ về nhãn hiệu (khoa học và

công nghệ)

4 Lã Ánh Nguyệt 1986
Phòng Khoa học - Sở

Khoa học và Công nghệ
khoa học và công nghệ

Từ năm 2012 đến nay trong lĩnh vực

quản lý các nhiệm vụ khoa học công

nghệ (khoa học và công nghệ)

5 Nguyễn Đức Thuận 1987

Phòng Chuyển đổi số -

Sở Khoa học và Công

nghệ

Công nghệ Thông tin

Từ năm 2010 đến nay trong lĩnh vực

công nghệ thông tin (thông tin và

truyền thông)

6 Phạm Công Gion 1989

Phòng Chuyển đổi số -

Sở Khoa học và Công

nghệ

Công nghệ Thông tin

Từ năm 2017  đến nay trong lĩnh vực

Công nghệ Thông tin, chuyển đổi số

(thông tin và truyền thông)

7 Lê Thành Minh 1984

Phòng Chuyển đổi số -

Sở Khoa học và Công

nghệ

Công nghệ Thông tin

Từ tháng 7/2008 đến nay trong lĩnh vực

Công nghệ Thông tin, chuyển đổi số

(thông tin và truyền thông)

8
Phạm Nguyễn

Phước Tài
1994

Phòng Chuyển đổi số -

Sở Khoa học và Công

nghệ

Công nghệ thông tin

Từ tháng 5/2019 đến nay trong lĩnh vực

công nghệ thông tin (thông tin và

truyền thông)

		2025-11-11T16:25:22+0700

		2025-11-11T18:21:48+0700
	Lê Kỳ Quang

		2025-11-11T18:57:23+0700
	Nguyễn Thanh Phong

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-12T09:44:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG<ubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-12T09:44:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG<ubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-12T09:44:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG<ubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!